

COMUNE DI LONGARONE

Provincia di Belluno Via Roma n. 60 - 32013 Longarone (BL) Tel. 0437.575811 (int. 5) - fax 0437.771445 C.F. 01155460254

e-mail: protocollo@comune.longarone.bl.it pec: comune.longarone.bl@pecveneto.it

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI ED OPERAZIONI CIMITERIALI

Si comunica che con deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 27 dicembre 2021 a decorrere dal 1° gennaio 2022 sono state determinate le nuove tariffe relative alle concessioni ed operazioni cimiteriali come indicato nel prospetto sotto riportato:

Concessioni cimiteriali	Tariffe
Tumulazione feretro in loculo di prima concessione dalla I^ alla III^ fila	1.600,00 € + costo operazione cimiteriale
Tumulazione feretro in loculo di prima concessione dalla IV^ alla VI^ fila	1.500,00 € + costo operazione cimiteriale
Tumulazione urna/cassettina in celletta ossario di prima concessione	500,00€ + costo operazione cimiteriale
Operazioni cimiteriali	Tariffe
Inumazione feretro in terra	310,00€
Inumazione cassettina in terra	150,00€
Tumulazione urna/cassettina in loculo	150,00€ (massimo tre tumulazioni)
Tumulazione urna in terra	200,00€
Tumulazione urna/cassettina in celletta ossario – già occupata	100,00€